
ZARZĄDZENIE NR 38.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych znajdujących 
się w sołectwie Krzydłowice.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018r., 
poz. 395 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych 
znajdujących się na terenie sołectwa Krzydłowice, za które odpowiedzialność ponosi sołtys.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury w obecności osób odpowiedzialnych za 
powierzone mienie.

§ 3. 1. W skład zespołu spisowego powołuję następujące osoby:

1. Monika Lichodziejewska - przewodnicząca

2. Irena Marszał - członek

3. Magdalena Krakowiak - członek

2. W/w osoby są zobowiązane przeprowadzić inwentaryzację w okresie od 21.02.2019r. do 26.02.2019r. 

§ 4. 1. Arkusze spisowe w wersji papierowej zostaną pobrane przez przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej dnia 21.02.2019r.

2. Arkusze spisowe z programu STOCK zostaną wygenerowane przez systemem po odczytaniu za pomocą 
czytnika numerów inwentarzowych umieszczonych w kodach kreskowych, a następnie podłączeniu czytnika ( 
kolektora danych ) do komputera.

§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej tj. Pani Agnieszki Goździejewskiej 
i osoby przyjmującej Pana Andrzeja Mamczury.

§ 6. Inwentaryzację o której mowa § 1 należy przeprowadzić wg. stanu na dzień dokonania spisu.

§ 7. Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy dokonać do dnia 05.03.2019r.

§ 8. Osoby powołane do składu zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

1. Monika Lichodziejewska …………………………..

2. Irena Marszał ………………………………………

3. Magdalena Krakowiak ……………………………..

Id: C441FB37-7A01-43DA-9D56-EC707619C072. Podpisany Strona 1




